Совет

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 20 марта 2015 года
	                                             № III- 22/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О передаче части полномочий муниципального образования сельского поселения «Намск» Администрации муниципального района «Корткеросский» на 2015 год
Руководствуясь ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Намск», Совет сельского поселения «Намск»,

РЕШИЛ:

1.  Администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» передать Администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2015 год осуществление части полномочий согласно Приложению:

       2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» заключить с администрацией муниципального образования муниципального района «Корткеросский» соглашение о передаче осуществления части принимаемых полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                 ______________С.В. Забоева
Приложение
к решению Совета

 сельского поселения «Намск»

от  20.03.2015 года № III-22/2

Перечень передаваемых полномочий Администрации муниципального образования  муниципального района «Корткеросский» на 2015 год
	Вопрос местного значения (ст.14)
	Полномочия (в части)

	1. Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета
	1.1.Составление проекта бюджета поселения, исполнение бюджета поселения, осуществление  контроля за его исполнением, составление отчета об исполнении бюджета поселения

1.2.Определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	2.Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	2.1. Организация деятельности единой дежурной диспетчерской службы

_1274512798.doc
[image: image1.png]